中山市农业局2013年拟录用人员名单公示
    根据《广东省公务员录用办法（试行）》、《广东省2013年考试录用公务员实施方案》和《关于做好我省2013年考试录用公务员面试、体检、考察和审批工作的通知》（粤人社发〔2013〕66号）要求，经过笔试、面试、体检和考察等程序，经研究，拟录用张涛、朱海波、李天宇、应振峰、杨百利、陈嘉俊等6名同志为我局下属单位市动物卫生监督所公务员（名单附后）。

    现将有关情况予以公示，公示期间，如对人选有异议，请向我局人事科或市动物卫生监督所反映。

    公示时间：2013年7月3日至7月9日

    联系电话：0760－88221322、0760-88225228。

中山市农业局

2013年7月3日

中山市农业局2013年拟录用公务员名单

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	毕业院校或工作单位

	1
	张 涛
	男
	991120106709
	东莞市长安镇农业技术服务中心

	2
	李天宇
	男
	991120301416
	广西大学

	3
	朱海波
	男
	991120302215
	从化市动物卫生监督所

	4
	陈嘉俊
	男
	991120304104
	华南农业大学

	5
	应振峰
	男
	991120304513
	广州市萝岗区农林水利局

	6
	杨百利
	男
	991120106618
	珠海高栏港经济区应急办公室